学校名

記録者

１．会長より

2．学校より

3.委員より

日時

会場

第４回学校運営協議会会議録

杉並区立井草中学校

村山忠久

開催日時 平成29年12月25日（金）　１9時0０分～19時50分

開催場所　 井草中学校　小会議室

出席者（委員）
大野正人校長　　矢向高弘会長　　古谷充廣委員　　　小向祐子委員

工藤一朗委員　鈴木雅也委員　大森恵美子委員　　小美濃智江美委員

出席者（学校） 村山忠久副校長

傍聴者人数 ０名

会議内容（次第順）

文科省のフォ－ラムの報告

ICT公開授業について

【報告事項】

合唱コンク－ルについて

インフルエンザ等について

本日の終業式について

入試関係のことについて

【報告事項】

・生活指導等に関連して　　登下校の様子

部活動の様子

徳島県のファ－ラムの報告

【協議事項】

主な意見

【協議事項】

次回の会議日程

平成30年1月26日（金）　18時30分～

ＣＳ会議室

様式２